
 

 

 

 

 

 

Adresa: Viteška ulica br. 4, 74250 Maglaj, tel: 032 465 814, fax: 032 465 817 

www.maglaj.ba, E-mail: vijece@maglaj.ba 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

Federacija Bosne i Hercegovine 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

Općina Maglaj 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Federation of  Bosnia and Herzegovina 

ZENICA-DOBOJ CANTON 

Maglaj Municipality 

MUNICIPAL COUNCIL 

Broj:               

Maglaj,            2022.godine 

 

Na osnovu člana 2.15. stav (2) Izbornog zakona Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik 

BiH“, br. 23/01, 07/02, 09/02, 20/02, 25/02, 04/04, 20/04, 25/05, 52/05, 52/05, 65/05, 77/05, 

11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13, 7/14, 31/16, 41/20, 38/22, 51/22 i 67/22) i 

člana 11. stav (2) Uputstva o utvrđivanju kvalifikacija, broja, imenovanju, obuci i razrješenju 

članova izborne komisije osnovne izborne jedinice u Bosni i Hercegovini („Službeni glasnik 

BiH“, br. 67/21, 73/21, 1/22 i 13/22), člana 18. Statuta Općine Maglaj – prečišćen 

tekst(„Službene novine Općine Maglaj“, br. 8/07, 3/08 i 6/08) i  Zahtjeva Centralne izborne 

komisije Bosne i Hercegovine broj: 06-1-07-1-2061-2/22 od 07.10.2022. godine, Općinsko 

vijeće Maglaj, na sjednici održanoj dana           2022.godine, donosi   

 

 

O D L U K U 

o imenovanju  zamjenskog člana  

Općinske izborne komisije Maglaj 

 

 

Član 1.  

Imenuje se__________________ na dužnost zamjenskog člana Općinske izborne komisije 

Maglaj. 

      

Član 2. 

Mandat zamjenskom članu Općinske izborne komisije Maglaj teče od dana davanja 

saglasnosti od Centralne izborne komisije Bosne i Hercegovine i traje do potvrđivanja 

rezultata Općih izbora 2022.godine. 

       

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu nakon dobijanja saglasnosti od  Centralne izborne komisije Bosne 

i Hercegovine i po dobijanju saglasnosti će biti objavljena u „Službenim novinama Općine 

Maglaj“.  

 

 

 

DOSTAVLJENO:       PREDSJEDAVAJUĆA 

1. Imenovanom,     

2. Centralna izborna komisija BiH,         Svjetlana Zamboni 

3. a/a 

 

 

 






